锚杆制作工程承包协议

    甲方：__________________

    乙方：__________________

    甲乙双方经友好协商，根据工程实际情况，就锚杆制作及张拉等达成如下承包协议：
    一、承包范围：
    锚杆的找孔位、中位架加工、锚杆制作、下锚、注浆、锚杆张拉锁定。
    二、承包单价：
    1. 中位架加工：单价：2.5元/个。
    2. 锚杆制作： 单价：3元/米。
    3. 下锚、注浆：单价：9元/米。
    4. 锚杆张拉： 单价：30元/条。
    5. 找孔位： 单价：15元/个。
    工程结算以实际发生工程量为准，单价不变，未尽事宜，双方协商解决。
    本协议一式四份，甲乙双方各执两份。
    甲方代表（签名）：                 乙方代表（签名）：